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	Предмет:
	Известување за нераздолжена  транзитна операција 

	Врска:
	ХХХХХХХХХХХХХ


До

Назив на гарантот
Адреса на гарантот
Почитувани,

Вие настапувате во својство на гарант за главниот обврзник ХХХХХХХХХХХХХХХ во однос на неговите транзитни операции.

Транзитна декларација со број ХХХХХХХ сè уште не е раздолжена.
Овој допис се смета за известување до Вас согласно член 307 став (1) од Уредбата за спроведување на Царинскиот закон (член 118 став (2) од Додаток I од Конвенцијата за заедничка транзитна постапка).
Доколку горенаведената декларација може да се раздолжи или доколку долговните износи бидат платени, за тоа ќе Ве известиме согласно членот 307 став (3) од Уредбата за спроведување на Царинскиот закон (член 118 став (5) од Додаток I од Конвенцијата за заедничка транзитна постапка).
	Со почит,

	хххххх, ххххххххххххх
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Тел:++ 389 2 3116 188


Факс:++ 389 2 3237 832


Е-пошта: info@customs.gov.mk


Веб страна: www.customs.gov.mk











